
等級等 業者数

1 学校教育課 リース - ネットワーク改修に係る機器リース 中止

2 学校教育課 物品 - タブレット型端末用ドリル教材ライセンス購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年11月27日（水）
14時15分

3 学校教育課 物品 - 町立小学校理科教育設備等備品購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年11月27日（水）
14時30分

4 学校教育課 物品 - 町立中学校理科教育設備等備品購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年11月27日（水）
14時45分

5
与謝野町宮津市
中学校組合

物品 - 橋立中学校理科教育設備等備品購入
入札公告の条
件を満たす者

1
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年11月27日（水）
15時00分

6
与謝野町宮津市
中学校組合

工事 ６与宮教中工第１号 橋立中学校図書室空調設備改修工事
指名条件を
満たす者

6
条件付一般
競争入札

（郵便入札）

令和6年11月27日（水）
15時15分

○令和６年１１月２７日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年１１月２７日（水）（水）１４時１５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 タブレット型端末用ドリル教材ライセンス購入

落 札 者 株式会社堀通信 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府福知山市天田391番地の乙 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和７年１月３１日まで

株式会社堀通信 1,947 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 ドリル教材ライセンス１，１８０本

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所 与謝野町字加悦地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,141,700.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-



順位 順位 順位

1

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年１１月２７日（水）（水）１４時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

調 達 番 号 -

及 び 件 名 町立小学校理科教育設備等備品購入

落 札 者 株式会社研修社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府舞鶴市上安久236 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和７年２月２８日まで

株式会社研修社 1,094 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 理科教育設備等備品１式

落      札      率

参　加　業　者

納 入 場 所 与謝野町字加悦地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,203,400.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

納 入 場 所 与謝野町字加悦地内他 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,618,100.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

株式会社研修社 1,471 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 理科教育設備等備品１式

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和７年２月２８日まで

調 達 番 号 -

及 び 件 名 町立中学校理科教育設備等備品購入

落 札 者 株式会社研修社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府舞鶴市上安久236 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年１１月２７日（水）（水）１４時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位 順位 順位

1 落札

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

納 入 場 所 与謝野町字岩滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,149,500.-

別　封

摘 要

参加条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

株式会社研修社 1,045 概　　　　　　　要

以下余白 以下余白 理科教育設備等備品１式

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和７年２月２８日まで

調 達 番 号 -

及 び 件 名 橋立中学校理科教育設備等備品購入

落 札 者 株式会社研修社 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府舞鶴市上安久236 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 教育長 開 札 日 時 令和６年１１月２７日（水）（水）１５時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札） 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位

1 落札

2

3

- 失格

- 失格

- 失格

※落札金額に対する予定価格の割合を示したものです。

落札率＝ 91.22 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

空調設備改修工事１式株式会社きしべ建設

株式会社丸正組

株式会社アイフル

¥2,297,900.-
橋立中学校図書室空調設備改修工事

上田電気設備 ¥2,297,900.-

¥2,089,000.-

（管工事）

与謝野町建設工事登録業者

落      札      率

参   加   業   者

2,089

2,100

2,200

2,067

2,068

2,080

以下余白

山崎電気株式会社

以下余白

有限会社吉岡設備

工   事   期   間

令和７年１月３１日

工   事   概   要

入 札 者 の 商 号

又 は 名 称

上田電気設備

契約締結日の翌日～

第 １ 回 入 札 随 意 契 約

金　額(千円)
摘 要

金　額(千円)

2,089

2,100

2,200

2,067

2,068

2,080

最 低 制 限 価 格

(入札書比較価格)

与謝野町字四辻地内

¥2,519,000.-

¥2,290,000.-

工 事 番 号

及 び 工 事 名

落 札 者

( 住 所 )

予 定 価 格

(入札書比較価格)京都府与謝郡与謝野町字岩滝840番地1

開 札 場 所

入 札 執 行 者

契 約 方 法 条件付一般競争入札（郵便入札）

教育長

６与宮教中工第１号

令和６年１１月２７日（水）１５時１５分

与謝野町役場庁舎　３階　大会議室

開 札 日 時

工 事 場 所 落 札 金 額 ( ※ １ )


